

DOCUMENTO: Proceso	selectivo	Gerente	Rahía	de Maz	arrón
DOCOMENTO. FIOLESO	361661110	GEI EIILE	Dailla	ue maz	ai i Vii

### ACTA CONSTITUCIÓN Y LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

**ACTA NÚMERO 1** 

Constitución de la Comisión de selección Gerente de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007, S.L.U.

#### ACTA Nº 1

COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DE LA EMPRESA BAHÍA DE MAZARRÓN INGENIERÍA URBANA 2007, S.L.U.

En Mazarrón, a trece de mayo de dos mil veintiuno, siendo las nueve treinta horas, se reúnen los abajo relacionados, en el Salón de Actos del Ayuntamiento de Mazarrón (2ª planta).

Abre el Presidente este acto, con la **constitución de la comisión de selección**, que queda formado por los siguientes señores:

PRESIDENTE: Don Gaspar Miras Lorente. Presidente de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007, S.L.U.

SECRETARIO: Don Jesús Ribas Garriga. Secretario Accidental del Consejo de Administración de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana, S.L.U.

VOCAL 1: Don Tomás Ureña Aznar. Concejal de Servicios del Ayuntamiento de Mazarrón.

VOCAL 2: Don Juan Izquierdo Cifuentes. Encargado de limpieza viaria de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007, S.L.U.

Por parte del Secretario del órgano de selección se informa que se han presentado treinta y tres solicitudes, todas ellas dentro del plazo establecido al efecto, pasándose a continuación a revisar todas y cada una ellas para poder aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso de selección.

Una vez revisadas todas las solicitudes se redacta el listado provisional de admitidos y excluidos que se detalla a continuación:

## RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS.

D.N.I.	Apellidos y Nombre	
****3415K	K García Briongos, Félix	
****3050H	Marín Abril, Juan Alfonso	
****6468X	González Raja, José Miguel	
****0867G	Giménez Moreno, Nuria	
****1526S Martínez Ruiz, Vanesa		
****0109Z	Segado Martínez, Domingo José	
****7313E	Villén Fernández, Rufino	
****7997Y	**7997Y Martínez Heredia, Luis Sebastián	
****0212Q	*0212Q Lorente Muñoz, Francisca María	
****7422D	***7422D Jiménez Ballesta, Diego	
****7962W	Sánchez Conesa, Alexander	
****4672F	Martínez Sánchez, Pedro Pablo	



DOCUMENTO: Proceso	selectivo	Gerente	Rahía	de Maza	arrón
DOCOMENTO. FIOCESO	361661110	GEI EIILE	Dailla	ue maz	ווטווג

# ACTA CONSTITUCIÓN Y LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

**ACTA NÚMERO 1** 

Constitución de la Comisión de selección Gerente de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007, S.L.U.

### RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS.

D.N.I.	Apellidos y Nombre	Leyenda
*****	Cortés Moreno, Mª Carmen	1-2-4-5-6
*****	Vera Montiel, Andrés	1-2-4-5-6
*****	Vico Fernández, Nerea	1-2-4-5-6
*****	Conesa Ruiz, Andrés David	1-2-4-5-6
*****	Herreros Reyes, Francisco Javier	1-2-4-5-6
****9303Q	Blaya Nieto, Raquel	1*
****2598W	Ojados Parra, Cristina	4
****1853P	Egea García, Inés María	6
****4608K	Paredes Picón, Ana	6
*****	Teruel López, María del Pilar	1-2-4-5-6
****2775J	García Gallego, Inmaculada	6
****0467N	Rojo Mendoza, Felipe	4-6
****6290K	Lafuente Rodríguez, Carlos	6
****4309L	Moreno Ponce, Ana	6
*****	Andosilla Lascano, Tatiana Carolina	1-2-4-5-6
****8532L	Meroño Mercader, Joaquin	6
****5306W	Presas Marcos, Javier	6
****0200R	Gracia Anento, Valentín Oscar	5
****8296C	Parras López, María Elena	3-6
****3428L	Vivancos Blaya, Yolanda	6
****8569M	Rodríguez Buendía, María José	6

#### Leyenda

1	No presenta instancia conforme al modelo (Anexo I)
1*	Instancia ilegible
2	No presenta copia D.N.I.
3	No presenta Currículum Vitae
4	No presenta informe de Vida Laboral
5	No presenta justificación de estar en posesión de la titulación requerida
6	No presenta documento de autobaremación de méritos, o el que presenta no está
	debidamente cumplimentado (Anexo II)

Finalizado el acto de revisión de la documentación presentada por los aspirantes, se acuerda por unanimidad que por parte de la empresa Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007, S.L.U. se comunique mediante correo electrónico a los aspirantes la publicación de la relación provisional de admitidos y excluidos para que, desde la publicación en la web indicada (<a href="http://www.mazarron.es/es/ingenieria-urbana/">http://www.mazarron.es/es/ingenieria-urbana/</a>) en las bases, pueda procederse, por un plazo de DIEZ (10) DÍAS hábiles, contados a partir de la publicación de la presente acta, a la subsanación de los errores detectados en las solicitudes.



# DOCUMENTO: Proceso selectivo Gerente Bahía de Mazarrón

# ACTA CONSTITUCIÓN Y LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ACTA NÚMERO 1

Constitución de la Comisión de selección Gerente de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007, S.L.U.

Dando por finalizada esta sesión a las diez horas y cuarenta minutos, se extiende la presente ACTA, que leída y conforme los señores asistentes, y yo como Secretario, CERTIFICO.			
En Mazarrón a 13 de mayo de 2021.			